

## RÜSTƏM MURADOV:

### "Ermənistan hakimiyyəti yalançıdır"



Rus sülhməramlılarının rəhbəri ilə Paşinyan hökuməti arasında qarşıdurma

**Q**arabağdakı Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanı, general-leytenant Rüstəm Muradov aprelin 8-də Bakıda İrəvana erməni əsirlərinin gətirilməsinin gözlənilmədiyi barədə yayılmış məlumatları tənqid edərək, Ermənistanın "Hraparak.am" saytının əməkdaşları ilə İrəvanda rusiyalı generala ötən gün Azərbaycanda saxlanılan erməni hərbi əsirlərinin nə üçün qaytarılmadığı barədə sual verib. Jurnalistin "Onda nə üçün dünən Ermənistan rəsmiləri Azərbaycanla əsirlərin dəyişdirilməyi barədə açıqlama vermişdi" sualına cavabında Rüstəm Muradov "Bu, yalan və tənqidatdır. Onlardan soruşun. Onlar xalqı aldadırlar. Bu planlaşdırılmış, adi səfər idi", - deyərək general-leytenant Bakı və İrəvana səfəri barədə söyləyib. Qeyd edək ki, dünən Ermənistanın hakimiyyət nümayəndələri Bakıdan Ermənistanla erməni hərbi əsirlərindən ibarət növbəti qrupun təyara ilə yola düşüyü barədə məlumat yayıb. Yaxınlarının itkin, yaxud əsir düşüyünü güman edən şəxslər təyyarəni qarşılamaq üçün aeroporta gəlsələr də, məlum olub ki, təyyarədə hərbi əsirlər yoxdur.

Bakıdan gələn təyyarədə yalnız Qarabağdakı Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanı, general-leytenant Rüstəm Muradovun olduğu açıqlanıb. Azərbaycan DTX-sinin dekabrda yaxaladığı erməni terrorçuların yaxınları Şirak əyalətində yolu bağlayıb. Aksiyaçılar Gümrü-İrəvan, o cümlədən Aşotsk və Vanadzor yolunu bloklayıblar.

Onlar bildiriblər ki, tələbləri birdir: doğmalarının geri qaytarılması. Qeyd edək ki, 10 noyabr bəyannamından sonra Şirakdan Azərbaycanın Qarabağ bölg-



əsinə gələn erməni silahlıları DTX-nin antiterror əməliyyatı nəticəsində ələ keçiriliblər.

Güman edirəm ki, "əsirlər" in qarşılığında Əliyev Paşinyandan Mehri vasitəsilə dəhliz istəyir. Bunu erməni politoloq Aleksandr İsgəndəryan deyib. O, dünən baş verənlərin assimetrik danışıqların nəticəsi olduğunu bildirib: "Tərəflərdən birinin əlində digərinə təzyiqlər yaradacaq rıçaq yoxdur. Belə olan halda nəyə ümid etmək lazımdır? Ürəyi yumşaqlığa? İlham Əliyevin əsirləri geri qaytarmaq üçün heç bir səbəbi yoxdur. Maksimum bir neçə hərbiçinin qaçıdacağına ümid etmək lazımdır". Onun sözlərinə görə, seçkiyə qədər Mehri vasitəsilə dəhlizlə bağlı danışıqlar hazırkı hakimiyyət üçün çox ciddi bir şey deyil: "Hazırda söhbət Türkiyə və Azərbaycanın tələbindən gedir. Bu, təmiz siyasi layihədir. Hər tərə-

fi öz mövqeyi var, Azərbaycan isə sadəcə müharibənin nəticələrindən maksimum fayda götürməyə çalışır, ermənilərin ağırlı nöqtələrinə vurur. Onlara Türkiyəyə ermənilərin nəzarəti olmadan gedəcək yol lazımdır".

#### Aleksey Fenenko, rusiyalı ekspert:

- İrəvan seçkiöncəsi kampaniya müddətində Azərbaycanda saxlanılan erməni terrorçular məsələsi üzərindən oynamağa başlayacaq. Ümumilikdə Ermənistanın feyk xəbər və tənqidatlarla Azərbaycan və Rusiyaya təzyiqlər göstərmək istəyi müşahidə edilir. Bu taktika müxalifətin seçkilərdə qalib gələcəyi zaman daha da güclənə bilər. Əgər seçkiləri Vazgen Manukyan yaxın şəxslər ildərsə, bu proses daha da genişləndəcək.

#### Qabil Hüseynli, politoloq:

- Paşinyanın Azərbaycanın dekabrda yaxaladığı erməni terrorçularla bağlı gedişi "riskli qumar"dan başqa bir şey deyil. Məsələ ondadır ki, Azərbaycan tərəfi saxlanılan bütün hərbi əsirləri Ermənistanla təhvil verdiyini açıqca elan edib. Bu gün Ermənistan baş nazirinin bizdən istədiyi şəxslər hərbi əsir statusuna malik deyil. Bu şəxslər DTX-nin dekabrda yaxaladığı erməni terrorçulardır. Yeni bu şəxslər 44 günlük müharibə zamanında deyil, müharibədən sonra saxlanılıb. Onların, həтта Qarabağda 2020-ci il noyabrın 26-da Şirakdan gəldiyi təsdiqlənib. Yeni müharibənin bitməsindən 16 gün sonra. Buna görə də bu şəxslər heç bir halda hərbi əsir sayıla bilməz və onların aqibəti barədə yekun qərar rəsmi Bakı verəcək. Ümumiyyətlə, Muradovun təyyarəsinin məhz İndi Bakıya gəlməsi olduqca maraqlıdır. Proseslərin ardıcılığı - 7 aprelde Nikol Paşinyanla Vladimir Putinin görüşü, neqliyyat kommunikasiyalarının açılması barədə müzakirə, həmçinin Paşinyanın "hərbi əsirlər" mövzusunun gündəmə gətirilməsi, ardınca Rusiya Baş prokurorunun Ermənistanla və Azərbaycanla səfəri, Putinin İlham Əliyevə zəngi və müzakirə aparması və s. mümkün razılaşma ol-

duğunu düşünməyə əsas verir. Buna görə də rus sülhməramlılarının rəhbəri Bakıya gəlib. Ancaq son anda Ermənistan hansı vədi yerinə yetirməyib ki, proses alınmayıb - bu haqda məlumat yoxdur. Ehtimallardan biri Ermənistanın Qarabağdakı minalanmış ərazilərin xəritəsini verməməsidir. Bu, kifayət qədər ağırlıq versiyadır. Fikrimcə, bu vəd verilib, konkret addım üçün vaxt istənilib. Azərbaycan isə Ermənistanla güvənmədiyi üçün vədin dərhal yerinə yetirilməsini tələb edib. Bu, əlbəttə, ehtimaldır. Ermənistanın necə etibarsız, sözdündən qaçan və vədi ne xilaf olduğunu Azərbaycan çox gözəl bilir. Ona görə də Muradov terrorçuları təhvil verib, sonra xəritə və yaxud hansısa vədin reallaşmasını gözləmək istəməyib və tamamilə doğru da edib".

#### Elxan Şahinoğlu, politoloq:

- Gün ərzində çox maraqlı hadisələr baş verdi. Nikol Paşinyan Moskvada Rusiya prezidenti Vladimir Putinlə görüşdükdən sonra İrəvanda Rusiyanın baş prokuroru İqor Krasnovu qəbul etdi. Krasnov Azərbaycan prezidenti İlham Əliyevlə görüşmək məqsədilə İrəvandan sonra Bakıya gəldi. Hiss olunurdu ki, Kreml Krasnovu xüsusi missiya ilə Bakı və İrəvana göndərib. Böyük ehtimalla Rusiyanın baş prokuroru "əsirlər" məsələsiylə bağlı danışıqlar da aparıb. Gün ərzində İrəvanda ənənə təyyarədə "erməni əsirlərinin" geri qaytarılacağı xəbərləri yayılmağa başladı. Ancaq Ermənistan baş nazirinin müavininin mətbuat katibi Njde Ovsepyan açıqlama verərək İrəvana ənənə təyyarənin içində heç bir "erməni əsir" olmadığını yazdı. İrəvanda "əsirləri" gözləyərkən Azərbaycan xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının baş katibi Yusif Bin Əhməd Əl-Osəymin ilə keçirilən birgə mətbuat konfransında dedi ki, "hərbi əsirlər mövzusu bağlanıb". "İsgəndər" və minalanmış ərazilərin xəritəsi məsələsinə aydınlıq gətirmədən "əsirlərin" - erməni diversantların geri qaytarılması Azərbaycanın maraqlarına cavab verməyəcək.

Azad

#### MÜSAHİB

### "Donbasda durum Qarabağdan xeyli fərqlidir"



Elxan Nuriyev, Radanın məsləhətçisi, nazir müşaviri

"Haftə içi" əməkdaş bu günlərdə vəziyyətin yenidən gərginləşdiyi Ukraynadakı Donbas regionundakı son durum, Putinin genişmiqyaslı hücum üçün əmr vermək ehtimalı, ABŞ və NATO ölkələrinin buna münasibəti, eləcə də Qarabağ və Donbas problemlərindəki bəzi fərqli cəhətlər barədə Ukraynadakı Azərbaycan diasporunun tanınmış simalarından olan Ali Radanın hüquq siyasəti və ədalət məhkəməsi komitəsinin məsləhətçisi, eyni zamanda Elm və Təhsil nazirinin müşaviri Elxan Nuriyevlə söhbət edib.

Ukrayna öz təşəbbüsü ilə müharibəni başlatmaq fikrində deyil...

► Səf. 2

#### MÜSAHİB



Elşad Musayev, Bütöv Azərbaycan Partiyasının sədri

■ İndi istənilən partiya təklifini hakimiyyətə çatdırmaq olar...

■ Problemlərin həlli ilə bağlı hakimiyyətlə dil tapmaq olar...

■ Siyasi partiyaların borcu, vəzifəsi problemi qaldırmaq və eyni zamanda təkliflər verməkdir...

► Səf. 3

#### GÜNÜN FOTOSU...



Ukrayna Prezidenti Zelenski Donbassda...

#### GÜNÜN SİTATI

"Yüksək gəlirli ölkələrdə orta hesabla hər dörd nəfərdən biri COVID-19 əleyhinə peyvənd olunub. Aşağı gəlirli ölkələrdə isə hər 500 nəfərdən biri peyvənd edilir"



Tedros Adhomom Qebreyesus, ÜST-nin baş direktoru

#### KARİKATURA



Diqqət, hər yerdə ola bilər...

### "Azərilotereya" da yeni dönm

Rəşad Həsənov, iqtisadçı ekspert

Əksər hallarda biz dövlət şirkətlərinin səmərəsiz fəaliyyət göstərdiyini müşahidə edirik.

► Səf. 5

#### STATİSTİKA



■ 2021-ci ilin 3 ayı ərzində respublika ərazisində ölüm və xəsarətlə nəticələnən 376 yol-nəqliyyat hadisəsi qeydə alınıb.

Bu qəzalarda 125 nəfər həlak olub, 370 nəfər isə müxtəlif dərəcəli bədən xəsarəti alıb.

Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə hadisələrin sayı 45 (-10,7%) fakt, ölənlərin sayı 56 (-30,9%) nəfər, yaralananların sayı isə 8 (-2,1%) nəfər azalıb.



### Pandemiya dövründə ikinci Ramazan bayramı

► Səf. 6













